

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 15/2014
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Miroslav
sídlo: Miroslav, náměstí Svobody 1/1, PSČ 671 72
jednající: Roman Volf, starosta
IČ: 00293164

(dále jen **Objednatel**)

a

Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma,s.r.o.
sídlo: Vémyslice 241, 671 42 Vémyslice
zapsaný v obchodním rejstříku: KOS v Brně, oddíl C, vložka 60719
jednající: Miloš Ryšavý – jednatel společnosti
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických Miloš Ryšavý – jednatel
IČ: 28315049
DIČ: CZ28315049
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka,a.s. Moravský Krumlov
č. účtu: 43-3741540227/0100

(dále jen „**Zhotovitel**“)

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

Původní cena díla bez DPH	4,405.826,-- Kč
Cena dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původní Veřejné zakázce bez DPH	580.665,-- Kč
Nová cena díla vč. dodatečných stavebních prací bez DPH	4,986.491,-- Kč
DPH 21 %	1,047.163,-- Kč
Nová cena díla vč. dodatečných stavebních prací vč. DPH	6,033.654,-- Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 15/2014 se nemění.

10.11.2014

V Miroslavi dne



Za Objednatele

Roman Volf - starosta

10.11.2014

Ve Vémyslicích dne

MILOS KYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslice 241
Tel./fax: 515 323 427, 603 510 525
IČ: 20315049 DIČ: CZ20315049

Za Zhotovitele

Miloš Ryšavý - jednatel

Stavba :	Úprava prostoru u hasičské zbrojnice, ulice Mlýnské a České, Miroslav		
Objekt :	SO 01	ZPEVNĚNÉ PLOCHY	JKSO :

Rekapitulace prací nad rámec základního rozpočtu

Zákl. údaje **SO 01 ZPEVNĚNÉ PLOCHY**
 . zpevněné plochy na ul.Mlýnská a Česká
 . veřejné osvětlení na ul.Mlýnská a Česká

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležitých k objektu

Soupis		Cena (Kč)
SO 01	zpevněné plochy	540 373,00
	veřejné osvětlení	40 292,00
	Celkem objekt SO 01 - nad rámec základního rozpočtu bez DPH	580 665,00
	D P H 21 %	121 940,00
	Celkem objekt SO 01 vč.DPH 21%	702 605,00

Ve Vémyslicích dne : *10.11.2014* **Miloš RYŠAVÝ**
 STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
 671 42, Vémyslice 241
 Tel./fax: 515 323 427, 515 510 525
 IČ: 26315049 DIČ: CZ28315049

Vypracoval : Miloš Ryšavý

Název stavby:

Úprava prostoru u hasičské zbrojnice, ulice Mlýnské a České, Miroslav SO 01 Zpevněné plochy (bez v.o.) - práce nad rámcem základního rozpočtu

strana 1

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Cena v Kč		Hmotnost v t	
					jednotková	dotávka	jednotková	celkem
	Základní rozpočtové náklady	HSV	Rekapitulace stavebních nákladů					
			1 - Zemní práce celkem					
			2 - Základy celkem			3 600		177 468
			3 - Svislé konstrukce celkem			7 236		9 134
			4 - Vodorovné konstrukce celkem			0		9 860
			5 - Komunikace celkem			0		0
			6 - Povrchové úpravy celkem			13 195		200 366
			8 - Trubní vedení celkem			0		0
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem			12 010		22 586
			PSV celkem			15 158		69 760
		PSV	711 - Izolace proti vodě celkem			51 199		489 174
			762 - Konstrukce tesařské celkem			0		0
			764 - Konstrukce klempířské celkem			0		0
			765 - Krytiny tvrdé celkem			0		0
			765 - Konstrukce truhlářské celkem			0		0
			767 - Konstrukce kovové doplňkové celkem			0		0
			783 - Nátěry celkem			0		0
			PSV celkem			0		0
			Směrné ceny ÚRS celkem (HSV+PSV)					540 373
			tržní index				1,0	540 373
	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	800-0	Průzkumné, geodetické a projektové práce					
			Příprava staveniště					
			Zařízení staveniště					
			Inženýrská činnost					
			Finanční náklady					
			Územní vlivy					
			Provozní vlivy					
			Přesun stavebních kapacit					
			Ostatní náklady					
			VRN celkem					
			Stavební náklady celkem ZRN+VRN (bez DPH) po odečtení neuznatelných nákladů DPH Stavební náklady včetně DPH Stavební náklady včetně DPH po odečtení neuznatelných nákladů	%				540 373
								113 478
								653 851

Sestaveno dle Katalogu popisů a směrnic cen stavebních prací ÚRS Praha 2013, včetně odkazů na související technické normy

Sestavil: Ing. Libor Pivnička, tel. 515/260839

(C) ROZPOCET Pivnička

Název stavby:

Úprava prostoru u hasičské zbrojnice, ulice Mlýnské a České, Miroslav

SO 01 Zpevněné plochy (bez v.o.) - práce nad rámec základního rozpočtu

strana 2

Poř. č. pol.			Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t		
								jednotková	dodávka	montáž	jednotková	celkem
1 - ZEMNÍ PRÁCE												
1	11310,6121	822-1 B01	HSV: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kameninových dlaždic, desek [0,255t] - stávající chodníky - celkem - 35 +56 = 91 m2 - viz výkresová příloha Situace			m2	91	20,00		1 820,00		
2	11310,7222	822-1 B01	Odstranění podkladů v ploše přes 200 m2 z kameniva drceného tl. do 200 mm [0,235 t] - pod stáv. chodníky - 35+56 = 91 m2 - viz výkresová příloha Situace			m2	91	25,00		2 275,00		
3	11310,7226	822-1 B01	Odstranění podkladů z kameniva drceného v ploše přes 200 m2 tl. do 450 mm [0,560t] - pod stávajícími komunikacemi dle pol. 1 186 m2 Vytrhání obrub z obrubníků stojatých [0,205 t] - stávající obruby celkem - 49 + 33 = 82 m - viz výkresová příloha Situace			m2	186	30,00		5 580,00		
4	11320,2111	822-1 B01	- stávající obruby celkem - 49 + 33 = 82 m - viz výkresová příloha Situace			m	82	30,00		2 460,00		
5	12090,1123	800-1 A01	Bourání konstrukcí v odkopávkách z betonu prostého neprokládaného - podklady pod panelovou vozovkou,křižovatka Mlýnská - 12 m3 - viz výkresová příloha Situace			m3	12	3 991,00		47 892,00		
6	12090,1287	800-1 A01	Rozebrání a odvoz panelové plochy před hasičskou panelová plocha před hasičskou vč odvozu na určenou skládku a uložení			m2	48	198,00		9 504,00		
7	12000,1101	800-1 A01	Příplatek k cenám výkopávek za zřízení výkopávký v blízkosti podzemního vedení v horninách jakékoliv třídy - v místech křížení vedení sdělovacích či el. kabelů- 29 m3 - viz výkresová příloha Situace			m3	29	200,00		5 800,00		
8	12230,2202	800-1 A02	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m3 - pro konstrukci všech zpevněných ploch = 146 m3 - sanace podloží výměnou tl. 0,3 m pod vozovkami a parkovišti = 112 m3 - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez			m3	258	105,00		27 090,00		
9	12230,2209	800-1 A02	Příplatek za lepidlost - 258 m3			m3	258	5,00		1 290,00		
14	13220,1101	800-1 A01	Hloubení zapážených i nezapažených rýh do 600 mm v hornině 3 do 100 m3 - pro napojení uličních vpustí = 12 m3 - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez			m3	12	160,00		1 920,00		
15	13220,1109	800-1 A01	Příplatek za lepidlost - 12 m3			m3	12	10,00		120,00		
16	13230,1201	800-1 A01	Hloubení zapážených i nezapažených rýh do 2000 mm v hornině 4 do 100 m3 - 14 m3 - viz výkresová příloha Situace a Uliční vpust			m3	14	195,00		2 730,00		
17	13230,1209	800-1 A01	Příplatek za lepidlost - 14 m3			m3	14	10,00		140,00		
18	16270,1105	800-1 A01	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m - 258+12+14 = 284 m3 vzdálenost dle návrhu dodavatele			m3	284	140,00		39 760,00		
19	16270,1109	800-1 A01	Příplatek za dalších 1000 m přes 10000 m			m3	5680	2,00		11 360,00		

Název stavby:

Úprava prostoru u hasičské zbrojnice, ulice Mlýnské a České, Miroslav
SO 01 Zpevněné plochy (bez v.o.) - práce nad rámcem základního rozpočtu

strana 3

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t	
						jednotková	montáž	jednotková	celkem
22	17120,1201	800-1 A01	- celkem 30 km - 20*254 = 5080m3 vzdálenost dle návrhu dodavatele Uložení sypaniny na skládky - 284 m3	m3	284	5,00	1 420,00		
23	17120,1211	800-1 A01	- přepočít na tuny 1,8 t/m3 dle pol. 22 284*1,8 = 511 t Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	511	20,00	10 220,00		
24	17410,1101	800-1 A01	Zásyp sypaninou se ztuhlým jam, šachet, rýh, kolem objektů zásyp sypaninou kolem vpusť, šachet, zem. souprav, hydrantů atd. - viz výkresová příloha Situace a Uliční vpust Specifikace k pol. 24 a 25	m3	33	63,00	2 079,00		
26	583 37368	SPCM 5	Šterkopisek frakce netříděná - přepočít na tuny 26*1,75 = 45 t	t	45	80,00	3 600,00		
28	18110,1102	800-1 A01	Úprava pláňe v hornině 1 až 4 se ztuhlým - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez	m2	668	6,00	4 008,00		
			1 - Zemní práce celkem			3 600,00	177 468,00		
1	21314,1112	800-2 A01	2 - ZÁKLADY Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:5 šířky do 6 m - sanace podloží - 224+111 = 335 m2	m2	335	6,00	2 010,00		
2	693 66219	SPCM 6	- viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez Specifikace k pol. 1 Filtrační a separační geotextilie 300 g/m2 - na přesahy 20% 335*1,2 = 402 m2	m2	402	18,00	7 236,00		
3	21275,2212	827-1 A01	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních v otevřeném výkopu s ložem a obsypem D do 100 - podélná drenáž - = 52 m - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez	m	52	137,00	7 124,00		
			2 - Základy celkem			7 236,00	9 134,00		
1			3 - SVISLÉ KONSTRUKCE Obezdivky skříňe HUP štipanými tvarovkami s výplní betonem, základem a stříškou 3 - Svislé konstrukce celkem	kpl	1	9 860,00	9 860,00		
			4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE 4 - Vodorovné konstrukce celkem				9 860,00		

Název stavby:

Úprava prostoru u hasičské zbrojnice, ulice Mlýnské a České, Miroslav SO 01 Zpevněné plochy (bez v.o.) - práce nad rámec základního rozpočtu

strana 4

Poř.č. pol.		Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t		
							jednotková	dodávka	montáž	jednotková	celkem
5 - KOMUNIKACE											
1	56485,1111	822-1 A01		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl.150mm - pod vozovkou 390mm 2 vrstvy 224*2 = 448 m2 - pod chodníky 111 m2 - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez	m2	559	44,10		24 650,01		
2	56486,1111	822-1 A01		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl.200mm - pod parkovištěm, komunikací - 172 m2 - rozšíření pod obrubami - = 52 m2 - pod chodníky 111 m2 - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez	m2	335	130,00		43 550,00		
4	56489,1856	822-1 A01		Povrch ploch z oblázků vř. dodávky oblázků tl.15 cm plochy za obrubou ul.Mlýnská	m2	38	189		7 182,00		
3	56513,5121	822-1 A01		Asfaltový beton podkladní ACP 16 (OKS) šířky přes 3m, tl. 50 mm - komunikace 390mm 172 m2 - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez	m2	172	198,00		34 056,00		
4	57323,1111	822-1 A01		Postřik živiničný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,80 kg/m2 - komunikace 390mm - dle pol. 3 2 vrstvy 172*2 = 344 m2 - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez	m2	344	10,00		3 440,00		
5	57715,5122	822-1 A01		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) šířky přes 3m, tl. 60 mm - komunikace 450mm 172 m2 - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez	m2	172	235,00		40 420,00		
6	57713,4121	822-1 A01		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) šířky přes 3m, třída I, tl.40 mm - komunikace 390mm 178 m2 - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez	m2	172	189,00		32 508,00		
7	59621,1112	822-1 A01		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši tl. 60 mm skup.A, plochy do 300 m2 - chodníky 91 m2 - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez	m2	91	160,00		14 560,00		
8	59245110	SPCM 5		Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - přírodní 20/10/6 - = 91 m2 - viz výkresová příloha Situace	m2	91	145,00	13 195,00			
				5 - Komunikace celkem				13 195,00	200 366,01		
				6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
				6 - Povrchové úpravy celkem							
				8 - TRUBNÍ VEDENÍ							
1	89594,1311	827-1 A03		Zřízení vpustí kanalizační z betonových dílců typ UVB-50 - dešťové vpustí - 2 ks (Kondler,kříž Mlýnská) - viz výkresová příloha Situace a Uliční vpust	ks	2	800,00		1 600,00		

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t
						jednotková	celkem	
						montáž		
						dotávka		
2	592 23823	SPCM 5	Specifikace k pol. 1					
3	592 23855	SPCM 5	Dílec dešťových vpustí - spodní dílec s kalíštem vysokým TBV-Q 500/626 D (626x500x50)	ks	2	790,00	1 580,00	
4	592 23825	SPCM 5	Dílec dešťových vpustí - průběžný dílec vysoký s integrovaným sifonem DN 150 TBV-Q 450/555/3z (555x500x50)	ks	2	1 565,00	3 130,00	
5	592 23826	SPCM 5	Dílec dešťových vpustí - průběžný dílec nízký TBV-Q 500/290 (290x500x50)	ks	2	270,00	540,00	
6	592 23864	SPCM 5	Dílec dešťových vpustí - průběžný dílec vysoký TBV-Q 500/590 (590x500x50)	ks	2	405,00	810,00	
7	89594.5478	827-1 A03	Dílec dešťových vpustí - prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a (390x60x50)	ks	2	230,00	460,00	
8	89920.3111	827-1 A01	Propojení uliční vpustí s hlavní stokou - potrubí DN 160 + tvarovky - na dešťových vpustích - 2 ks Osazení mříží litinových hmotnosti do 150 kg - viz výkresová příloha Situace a Uliční vpust	m	8	1 380,00	11 040,00	
			- viz výkresová příloha Situace a Uliční vpust	ks	2	562,00	1 124,00	
9	592 23876	SPCM 5	Specifikace k pol. 7					
10	592 23878	SPCM 5	Rám dešťové vpustí zabetonovaný BEGU DIN 19583-9 D 400 500/500 mm	ks	2	1 135,00	2 270,00	
11	89943.1111	822-1 C01	Mříž dešťové vpustí litinová M1 D400 DIN 19583-13 500/500 mm Výšková úprava zvýšením krycího hrnce, šoupěte, hydrantu - stáv. plyn. šoupata a nová vod. šoupata a hydranty, výměna a osazení do výšky komunikace nové lit. poklady - 11 ks - viz výkresová příloha Situace	ks	2	1 610,00	3 220,00	
			8 - Trubní vedení celkem	ks	11	802,00	8 822,00	
						12 010,00	22 586,00	
12	91613.1213	822-1 A01	9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého - kolem zpevněných ploch - 113 CH+22+3+3 + 112 CH = 253 m - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez	m	253	172,00	43 516,00	
13	592 17410	SPCM 5	Specifikace k pol. 12					
15	592 17476	SPCM 5	Chodníkový obrubník zapuštěný do výše nivelety komunikace ABO 100/10/25 II (1000x100x250) - = 112 ks	ks	112	89,00	9 968,00	
16	592 17477	SPCM 5	Silniční obrubník přechodový ABO 100/15/25 II L.V. nat (1000/150/150-250) - 3 ks	ks	3	215,00	645,00	
17	91633.1112	823-1 A02	Silniční obrubník přechodový ABO 100/15/25 II PV nat (1000/150/150-250) - 3 ks Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem, s boční opěrou z betonu prostého - kolem chodníků - celkem - 65 m	ks	3	215,00	645,00	
			Specifikace k pol. 17					
18	592 17214	SPCM 5	- viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez Obrubník záhonový přírodní 50/5/25 (500x50x250) - 65*2 = 130 ks	m	65	112,00	7 280,00	
27	99722.1551	822-1 B01	Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením ze sypkých materiálů do 1 km - = 54 t	ks	130	30,00	3 900,00	
				t	54	35,00	1 890,00	

Název stavby:

strana 6

Úprava prostoru u hasičské zbrojnice, ulice Mlýnské a České, Miroslav

SO 01 Zpevněné plochy (bez v.o.) - práce nad rámcem základního rozpočtu

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j., Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t	
					jednotková	dodávka	montáž	jednotková	celkem
28	99722,1559	822-1 B01	Příplatek za další 1 km přes 1 km - celkem 30 km - 29*54 = 1566 t - vzdálenost se upraví dle návrhu dodavatele	t	2,00		3 132,00		
29	99722,1571	822-1 B01	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, se složením do 1 km - = 54 t	t	35,00		1 890,00		
30	99722,1579	822-1 B01	Příplatek za další 1 km - celkem 30 km - 29*54 = 1566 t - vzdálenost se upraví dle návrhu dodavatele	t	2,00		3 132,00		
31	99722,1815	822-1 B01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového - = 24 t	t	60,00		1 440,00		
33	99722,1855	822-1 B01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce z kameniva - = 24 t	t	30,00		900,00		
34	99822,5111	822-1 A01	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným - součet celkových hmotností jednotlivých oddílů	t	20,00		6 580,00		
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem			15 158,00	69 760,00		

Miloš RYŠAVÝ

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.

671 42, Věmyslice 241

Tel./fax: 515 323 427, 603 510 525

IC: 20315049 DIČ: CZ28515049

Ve Věmyslicích dne 10.11.2014

Vypracoval: Miloš Ryšavý

Položkový soupis prací a dodávek - práce nad rámec základního rozpočtu

S:	KOSIK/001	ÚPRAVA PROSTOR U HASIČSKÉ ZBROJNICE , UL. MLÝNSKÁ - MIROSLAV
O:	SO 01	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	01.VO_UZ	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	M21_M	ELEKTROMONTÁŽE				5 596,00
1	210100003R00	UKONC VODICU-ROZVADEC,ZAP 16	KUS	10,00000	24,00	240,00
2	210220021R0x	VEDENI UZEM FEZN D 10 MM V ZEMI	M	6,00000	36,00	216,00
3	210220021R00	VEDENI UZEM FEZN 30X4 MM V ZEMI	M	50,00000	48,00	2 400,00
4	212589112	SVORKA SR02	KUS	2,00000	24,00	48,00
5	2125891132	SVORKA SR03	KUS	4,00000	24,00	96,00
6	210810001.1	Kabel CYKY-J3x6 uloř. Volně	M	70,00000	12,00	840,00
7	210810002	Kabel CYKY-J4x16 uloř. volně	M	50,00000	14,00	700,00
8	210810021	Šňůra CYSY-J3x1,5 uloř. Volně	M	8,00000	12,00	96,00
9	748711200	Montáž stožárku (4,5+0,8)m	KUS	1,00000	720,00	720,00
10	7487129	Montáž svorkovnice do osv. stožárku pro zapojení 3x kabelu 4x16	KUS	1,00000	240,00	240,00
Díl:	M21_D	ELEKTROMONTÁŽE MATERIÁL				660,00
11	7487129_M	Dodávka svorkovnice do osv. stožárku pro zapojení 3x kabelu 4x16	KUS	1,00000	660,00	660,00
Díl:	M21_M	ELEKTROMONTÁŽE				2 100,00
12	935111159XX	Uložení ochr. trubky KOPOFLEX	M	70,00000	24,00	1 680,00
13	460490012R00	Montáž výstražné červ. fólie š. 33cm	M	70,00000	6,00	420,00
Díl:	M21_D	ELEKTROMONTÁŽE MATERIÁL				4 620,00
14	316865050	stožár park.svíť. 4.5 m Zn	kus	1,00000	2 820,00	2 820,00
15	345713510	trubka el.ohebná Kopoflex,HDPE+LDPE	m	70,00000	24,00	1 680,00
16	354363140	hlava rozdělovací smršťovaná přímá .do1kV SKE-4F/1+2 4x 1,5-2,5	kus	2,00000	60,00	120,00
Díl:	M21_D	ELEKTROMONTÁŽE MATERIÁL				11 756,00
17	348412010	VEDENI UZEM FEZN D 10 MM V ZEMI	M	6,00000	22,00	132,00
18	348415004	Vodč FeZn30x4mm	M	50,00000	29,00	1 450,00

19	35441986R	SVORKA SR02	KUS	2,00000	16,00	32,00
20	35441997R	SVORKA SR03	KUS	4,00000	20,00	80,00
21	3410951315X	Kabel CYKY-J3x6 uloř. Volně	M	70,00000	43,00	3 010,00
22	3410952160	Kabel CYKY-J4x16	M	50,00000	136,00	6 800,00
23	341030015	řňůra CYSY-J3x1,5 uloř. Volně	M	8,00000	14,00	112,00
24	28314141A	Výstrařná perv. fólie ř. 33cm	M	70,00000	2,00	140,00
Díl: M46		ZEMNÍ PRÁCE PŘI MONTÁŘÍCH				15 560,00
25	460200154RT1	VÝKOP KABELOVÉ RÝHY 35/70 CM HOR.4	M	55,00000	180,00	9 900,00
26	460050703R00	Výkop jámy pro stořár v.o.	KUS	1,00000	360,00	360,00
27	46005111R00	Zřizení pískového loře	M	55,00000	24,00	1 320,00
28	460560164RT1	ZÁHOZ RÝHY 35/80 CM HOR.4 RUČNÍ ZÁHOZ RÝHY	M	55,00000	36,00	1 980,00
29	R.1	zednické výpomoci	%	0,20000	5 000,00	1 000,00
30	R	podíl přidruřených výkonů	%	0,20000	5 000,00	1 000,00

Celkem za objekt

40 292,00